SERIES  SRC-XS & SRC-S  SERIE  40-390 Hp
R22
R407C
R134a
R404A
R507
118 - 1100 m3/h, 50 Hz
BENEFITS   PUNTI DI FORZA

a pulsing control of the solenoid valves.
                                 Capacity control  Controllo di capacità
MODEL DESIGNATION  CODIFICA
Compressor type - Tipo compressore
SRC Semi-hermetic Refrigerant Compressor
Compressore frigorifero semi-ermetico
Series - Serie
XS Screw compressors XS series - Compressori a vite serie XS
S Screw compressors S series – Compressori a vite serie S
                                 COMPRESSOR - COMPRESSORE 				   SRC	  XS	   050	    M	   2
										          SRC	   S	   255	    L	   4 	 H
Electrical accessories – Accessori elettrici
L 220 V AC
M 110 V AC
Y 24 V AV
U Electrical accessories UL approved 220 V AC
Accessori elettrici approvati UL 220V AC
V Electrical accessories UL approved 110 V AC
Accessori elettrici approvati UL 110 V AC
SRC-XS: Nominal motor power (Hp) – Potenza nominale motore
elettrico (Hp)
SRC-S: Given cooling capacity (kW) – Potenza frigorifera resa
(kW), +2 °C / +40 °C (Ev./Co.), R22, 50 Hz
040 40 Hp (SRC-XS)
050 50 Hp (SRC-XS)
060 60 Hp (SRC-XS)
113
133
163
183
213
255
285
305
353
413
463
503
553
603
785
885
985
Capacity control  – Controllo capacità
2 3 Steps (SRC-XS) - 3 Gradini (SRC-XS)
4 4 Steps - 4 Gradini (SRC-S)
Z Infinity - Continuo (SRC-S)
Built-in Volumetric ratio Vi – Rapporto volumetrico intrinseco Vi
H Vi = 3,2 (SRC-S)
S Vi = 2,6 (SRC-S)
W Vi = 2,2 (SRC-S)
HS Vi = 3,2 ÷2,6 (Variable/Variabile) (SRC-S-785…985)
SW Vi = 2,6 ÷ 2,2 (Variable/Variabile) (SRC-S-785…985)
Model / Modello SRC-S
353 413 463 503 553 603 785 885 985
Model / Modello SRC-XS
Nominal motor power